(עציר)
08 יולי 2014

בפני כב' השופט אמיר דהאן
המבקשת
נגד
המשיב
מדינת ישראל
ח. ע. (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד ליטל לוזון
המשיב ע"י הליווי וב"כ עו"ד אלון קוצר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום הוקרא והמשפט החל. המזכירות תסרוק עותק עמוד זה לתיק הת"פ.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

היום הגישה המבקשת בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ב"כ המשיב מבקש לדחות את הדיון לפרק זמן קצר, על מנת לצלם ולעיין בחומר החקירה ולהיערך לדיון, ובין היתר להציג חלופה למעצר, ומסכים כי לצורך הדיון הראשוני היום קיימת עילת מעצר.

אחראי האולם מטעם שב"ס על מנת לצמצם את ההמתנה.

באותו מועד יוכל הסנגור לטעון לעניין ראיות לכאורה.

הממונים על מקום מעצרו של המשיב מתבקשים לאפשר למשיב לערוך 5 שיחות טלפון, לצורך איתור חלופה וכן ציוד ראשוני בהתאם לנהלי שבס.

המשיב יובא באמצעות ליווי נחשון.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט